中面もご覧ください。

記

●ファモチジンOD錠10mg｢YD｣　（PTP）100錠、1,000錠
●ファモチジンOD錠20mg｢YD｣　（PTP）100錠、1,000錠

対象製品

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび、上記製品につきまして包装仕様および表示デザインを変更いたしますので、下記のとおり
ご案内申し上げます。

謹白

変更内容

2021年12月

包装仕様および表示変更のご案内
H2受容体拮抗剤

変更品の出荷予定時期、製造番号（使用期限）

（PTP）100錠 081-180400

品　名 包　装 統一商品コード 出荷予定時期 変更品製造番号（使用期限）

2022年1月 Y21N01（2024.08）

（PTP）1,000錠 081-180417 2022年2月 Y21N01（2024.08）

（PTP）100錠 081-180424 2022年1月 Y21N01（2024.08）

（PTP）1,000錠 081-180431 2022年2月 Y21N02（2024.08）

以上

EPFAM1N00101-1
2021年12月作成

ファモチジンOD錠10mg｢YD｣

ファモチジンOD錠20mg｢YD｣

※在庫状況により変更品がお手元に届く時期が若干前後する場合がありますが、ご了承ください。

変更前 変更後

●PTPシートのサイズと表示デザインを変更いたします。
【表示例：ファモチジンＯＤ錠10mg「YD」】 ※ファモチジンＯＤ錠20mg「YD」のPTPシートも同じサイズです。

31mm

84.5mm

36mm

88mm

●個装箱、元梱のサイズを変更いたします。

品名・包装 縦
(mm)

横
(mm)

高さ
(mm)

縦
(mm)

横
(mm)

個装箱 元梱

高さ
(mm)

変更前

変更後

変更前

変更後

変更前

変更後

変更前

変更後

45 110 38 241 401 129

47 113 37 252 406 261

入数

50

100

105 130 85 272 438 189 16

20

45 110 38 241 401 129 50

100

105 130 85 272 438 189 16

20

ファモチジンOD錠10mg ｢YD｣

（PTP）100錠

（PTP）1,000錠

ファモチジンOD錠20mg ｢YD｣

（PTP）100錠

（PTP）1,000錠

●個装箱の開封口と解体口の形状を変更いたします。

変更品の識別方法
個装箱、元梱に  包装変更品  と表示いたします。

【表示例：ファモチジンOD錠20mg ｢YD｣ （PTP）100錠】

変更前 変更後

変更前 変更後

【表示例：ファモチジンOD錠20mg ｢YD｣ （PTP）1,000錠】

開封口を変更

解体口を変更

変更前 変更後

開封口を変更

●ピロー包装の表示デザインを変更いたします。

【表示例：ファモチジンＯＤ錠10mg「YD」】

88 130 110 251 471 275

47 113 37 252 406 261

88 130 110 251 471 275

●個装箱、元梱のサイズを変更いたします。

品名・包装 縦
(mm)

横
(mm)

高さ
(mm)

縦
(mm)

横
(mm)

個装箱 元梱

高さ
(mm)

変更前

変更後

変更前

変更後

変更前

変更後

変更前

変更後

45 110 38 241 401 129

47 113 37 252 406 261

入数

50

100

105 130 85 272 438 189 16

20

45 110 38 241 401 129 50

100

105 130 85 272 438 189 16

20

ファモチジンOD錠10mg ｢YD｣

（PTP）100錠

（PTP）1,000錠

ファモチジンOD錠20mg ｢YD｣

（PTP）100錠

（PTP）1,000錠

●個装箱の開封口と解体口の形状を変更いたします。

変更品の識別方法
個装箱、元梱に  包装変更品  と表示いたします。

【表示例：ファモチジンOD錠20mg ｢YD｣ （PTP）100錠】

変更前 変更後

変更前 変更後

【表示例：ファモチジンOD錠20mg ｢YD｣ （PTP）1,000錠】

開封口を変更

解体口を変更

変更前 変更後

開封口を変更

●ピロー包装の表示デザインを変更いたします。

【表示例：ファモチジンＯＤ錠10mg「YD」】

88 130 110 251 471 275

47 113 37 252 406 261

88 130 110 251 471 275

中面もご覧ください。

記

●ファモチジンOD錠10mg｢YD｣　（PTP）100錠、1,000錠
●ファモチジンOD錠20mg｢YD｣　（PTP）100錠、1,000錠

対象製品

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび、上記製品につきまして包装仕様および表示デザインを変更いたしますので、下記のとおり
ご案内申し上げます。

謹白

変更内容

2021年12月

包装仕様および表示変更のご案内
H2受容体拮抗剤

変更品の出荷予定時期、製造番号（使用期限）

（PTP）100錠 081-180400

品　名 包　装 統一商品コード 出荷予定時期 変更品製造番号（使用期限）

2022年1月 Y21N01（2024.08）

（PTP）1,000錠 081-180417 2022年2月 Y21N01（2024.08）

（PTP）100錠 081-180424 2022年1月 Y21N01（2024.08）

（PTP）1,000錠 081-180431 2022年2月 Y21N02（2024.08）

以上

EPFAM1N00101-1
2021年12月作成

ファモチジンOD錠10mg｢YD｣

ファモチジンOD錠20mg｢YD｣

※在庫状況により変更品がお手元に届く時期が若干前後する場合がありますが、ご了承ください。

変更前 変更後

●PTPシートのサイズと表示デザインを変更いたします。
【表示例：ファモチジンＯＤ錠10mg「YD」】 ※ファモチジンＯＤ錠20mg「YD」のPTPシートも同じサイズです。

31mm

84.5mm

36mm

88mm